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Sporządziła: Beata Wachowicz 

 

Olsztyn, dnia 11 marca 2024 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

PYTANIA I ODPOWIEDZI             

                                                                    
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: wykonanie usług polegających przeglądzie, naprawie, legalizacji, oznakowaniu                              

i konserwacji sprzętu przeciwpożarowego (łącznie z gaśnicami samochodowymi) oraz konserwację hydrantów 

wewnętrznych, zewnętrzny i zaworów hydrantowych będących w użytkowaniu WSS Olsztyn, postępowanie 

DZPZ/2651/34/2024     

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: wykonanie usług polegających przeglądzie, 

naprawie, legalizacji, oznakowaniu i  konserwacji sprzętu przeciwpożarowego (łącznie z gaśnicami 

samochodowymi) oraz konserwację hydrantów wewnętrznych, zewnętrzny i zaworów hydrantowych 

będących w użytkowaniu WSS Olsztyn, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

1. Czy istnieje możliwość otrzymania wykazu ilościowego sprzętu podlegającego przeglądowi? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że załączył wykaz sprzętu podlegającego przeglądowi.  

 

2. W załączniku nr 2 do zaproszenia w pozycji nr 2 (Gaśnice proszkowe - remont i ładowanie środkiem 

bez wymiany głowicy i węża) nie podano podziału na rodzaj gaśnic, czy może zostać ta pozycja 

uszczegółowiona (cena zależna jest od rodzaju gaśnicy)?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że załączył wykaz sprzętu podlegającego przeglądowi.  

 

3. W załączniku nr 2 do zaproszenia w pozycji nr 5 (Gaśnice śniegowe - remont i ładowanie środkiem 

bez wymiany głowicy i węża ) nie podano podziału na rodzaj gaśnic, czy może zostać ta pozycja 

uszczegółowiona (cena zależna jest od rodzaju gaśnicy)?   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że załączył wykaz sprzętu podlegającego przeglądowi.  

 

4. Prosiłbym o uszczegółowienie zapisu w  "formularzu cenowym" dotyczące "Gaśnice proszkowe - 

remont i ładowanie środkiem bez wymiany głowicy i węża" o jaka wielkość napełniania (ilość 

kilogramów) jest mowa.  

W WSS są gaśnice 

GP1z -w samochodach, 

GP2x - np. w pomieszczeniach technicznych  

GP4x - korytarze; 

GP6x- korytarze; 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmodyfikował formularz cenowy.  

 

W załączeniu aktualny formularz cenowy – załącznik nr 2 do Zaproszenia.  

 

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 
DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

         Irena Kierzkowska  


